ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH THUẬN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               Bình Thuận, ngày  09   tháng 6 năm 2023

                                     Kính gửi:

                                                   - Sở Y tế;

     - Sở Tài chính;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 05/6/2023, Bộ Y tế có Công văn số 3463/BYT-DP về việc tăng

cường công tác phòng, chống dịch bệnh tay chân miệng (gửi kèm theo).

          Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Y tế, các sở, ngành liên quan và

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ được

giao, khẩn trương triển khai thực hiện đảm bảo các nội dung yêu cầu của Bộ Y

tế; trường hợp vượt thẩm quyền, giao Sở Y tế báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân

tỉnh xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                                      TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh - Nguyễn Minh;                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Mặt trận và các đoàn thể tỉnh;

- Báo Bình Thuận, Đài PT-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, KGVXNV. Việt.

     Nguyễn Đức Hải Tùng

Số:   2089    /UBND-KGVXNV

V/v tăng cường công tác phòng,

chống dịch bệnh tay chân miệng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:19:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Hải Tùng<tungndh@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:19:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!